
 

 平成 30 年 12月 11日（火）

に本年度 2 回目の地震津波避難

訓練と消防訓練を行いました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

✿✿皆さまからのお声✿✿ 

・選曲がよかったです。思わず体がスイングしていました。 

・季節に合った音楽でとても楽しかったです。ありがとうございました。 

 
第 106 号 A 

2019 年 1 月 4 日発行 

ふれあいプラザあかし西 

 
  

 
    

★平成 31 年 2 月 17 日 (日) 11:00～   
 

「京都そして神戸」による 

ブルーグラス 

(カントリーミュージック) 

★平成 31 年 1 月 20 日 (日) 11:00～   
 

｢琴伝流大正琴  

和みの会｣ 

による大正琴 

 

今回は初めてのご出演となる「ウインドアンサンブル ZERO」の皆様による吹奏楽でした。12

月ということもあり、『ジングルベル』や『ホワイトクリスマス』などのクリスマスソングをはじめ、

『加山雄三コレクション』『キャッツメドレー』などをご披露いただきました。迫力のある音、繊細

な音など、1 つ 1 つの楽器に存在感があり、楽器同士が響き合って生演奏ならではの素晴しさを感

じられ、今年最後を締めくくるのにふさわしいコンサートとなりました。 

 

新年、明けましておめでとうございます。皆様におかれましては輝かしい新年をお迎えのこととお喜び

申し上げます。昨年中は当館をご利用頂いたこと、併せて温かなご支援とご理解を頂いたこと有難く御礼

を申し上げます。今年も皆様のご愛顧を頂けるプラザを目指して職員一同努めて参りたいと思います。 

本年も変わらず足をお運び頂き、お気軽に声を掛けて頂きますようお願い致します。 

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせて頂きます。 

 


